流
量
与
消
耗
量
传
感

小量程(L) 25 100 200 350
S 415订货单（仅限空气或N2）
订货号 尺寸 - 范围 输出 描述
S695 415 S 415,热式质量流量计,
3%读数值，24VDC
0
1
2
3
DN8 G 内螺纹
DN15 G 内螺纹
DN20 G 内螺纹
DN25 G 内螺纹
S, L 请看测量范围表
A 模拟量 4 ... 20 mA, 脉冲
B 数字输出 Modbus/RTU
C 数字输出 M-BUS
S 418 订货单
订货号 尺寸 - 范围 输出 气体 1 气体 2 描述
S695 418 S 418, 热式质量流量计,数据记录器, 1.5% 读数值,24 VDC
0
1
2
3
5
6
7
8
DN8 G 螺纹
DN15 G 螺纹
DN20 G 螺纹
DN25 G 螺纹
DN8 G 螺纹, 压力传感器 10 barg, 1 % 满量程。
DN15 G 螺纹, 压力传感器 10 barg, 1 % 满量程。
DN20 G 螺纹, 压力传感器 10 barg, 1 % 满量程。
DN25 G 螺纹, 压力传感器 10 barg, 1 % 满量程。
S, L 请看测量范围表
A 模拟量 4 ... 20 mA, 脉冲
B 数字输出 Modbus/RTU
C 数字输出 M-BUS
A-K B-Z 请看如上的气体表格
尺寸(mm) A B C D E
DN8/DN15 35.0 48.0 120.4 35.0 93.0
DN20/DN25 48.0 61.0 178.0 48.0 106.0
S 415/418 热式质量流量计
气体表格
气体类型
A 空气
B CO2
C O2 （不含油或脂）
D N2
E N2O
F Ar 氩气
G 天然气（混合比例）
H H2 （真实气体校准）
I 其他气体（详细说明）
J He （真实气体校准）
K C3H8
Z 无气体
CA
D